ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________________________________________________________

________________                            №______________                          пгт. Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу
 Пышминского городского округа «Развитие социальной сферы на

территории Пышминского городского округа до 2025 года»

В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области от
02.11.2020 № 565-РП «Об утверждении типового проекта муниципальной
программы «Укрепление общественного здоровья» на 2020-2024 годы», пунктом
15 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ
Пышминского городского округа, утвержденного постановлением администрации
Пышминского городского округа от 15.06.2018 № 394, с изменениями,
внесенными постановлением администрации Пышминского городского округа от
14.11.2019 № 727
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Пышминского городского
округа «Развитие социальной сферы на территории Пышминского городского
округа до 2025 года», утвержденную постановлением администрации
Пышминского городского округа от 10.02.2020 № 61, с изменениями, внесенными
постановлениями администрации Пышминского городского округа от 04.03.2020
№ 137, от 05.06.2020 № 339, от 15.07.2020 № 427, от 21.10.2020 № 627, от
11.01.2021 № 2, от 10.02.2021 № 88 следующие изменения:

1) паспорт муниципальной программы «Развитие социальной сферы на
территории Пышминского городского округа до 2025 года» изложить в новой
редакции (прилагается);

2) приложение № 1, № 2 к муниципальной программе «Развитие
социальной сферы на территории Пышминского городского округа до 2025 года»
изложить в новой редакции (прилагается).

2

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                             В.В. Соколов